МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

Краевое государственное автономное

профессиональное образовательное учреждение

«ГУБЕРНАТОРСКИЙ АВИАСТРОИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ

г. КОМСОМОЛЬСКА-НА-АМУРЕ

(МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР КОМПЕТЕНЦИЙ)»

ПРИКАЗ

17.08.2018 г.        №  34-Кс

г. Комсомольск-на-Амуре

О зачислении студентов по ППКРС

На основании рекомендаций приемной комиссии по зачислению лиц,

предоставивших оригиналы документов в порядке, установленном Правила-

ми приема граждан на обучение  по образовательным программам среднего

профессионального образования на 2018/2019 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2018 года граждан в число обучающихся по

программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих очной

формы обучения в соответствии с Приложением 1.

И. о. генерального директора                        Е. В. Брюхов

Приложение 1

В группу ТМ-11 по профессии «Токарь на станках с числовым

программным управлением»

№ п/п № в

поимен-

ной

книге

Фамилия, имя, отчество

1.  12. Байбакова Алла Дмитриевна 16149

2.  13. Будалаев Кирилл Владимирович 16150

3.  14. Гаиль Максим Эдуардович 16151

4.  15. Голыбин Валерий Константинович 16152

5.  17. Димитриади Одиссей Федорович 16153

6.  18. Дорофеев Данил Алексеевич 16154

7.  19. Ермолаева Анастасия Александровна 16155

8.  20. Зайцева Екатерина Александровна 16156

9.  21. Кравец Евгений Владимирович 16157

10.  22. Кутузов Дмитрий Дмитриевич 16158

11.  23. Леухин Павел Александрович 16159

12.  24. Матвиенко Екатерина Александровна 16160

13.  25. Мерзликин Артур Станиславович 16161

14.  26. Никулин Илья Витальевич 16162

15.  27. Пелеганчук Алена Дмитриевна 16163

16.  28. Попов Игорь Владимирович 16164

17.  29. Смотров Дмитрий Вячеславович 16165

18.  30. Смотров Михаил Алексеевич 16166

19.  31. Тумали Диана Алексеевна 16167

20.  32. Тумали Дмитрий Сергеевич 16168

21.  33. Улитина Виктория Евгеньевна 16169

22.  34. Храменок Андрей Филиппович 16170

23.  35. Храмова Ирина Александровна 16171

24.  36. Черноуцкая Людмила Андреевна 16172

25.  37. Шевченко Надежда Александровна 16173

В группу ФР-12 по профессии  «Фрезеровщик на станках с

программным управлением»

№

п/п

№ в

поименной

книге

Фамилия, имя, отчество

26.  38. Алексеев Эдуард Александрович 16174

27.  39. Арлачева Яна Владимировна 16175

28.  40. Астахова Кристина Витальевна 16176

29.  41. Вдовин Никита Павлович 16177

30.  42. Волков Владимир Олегович 16178

31.  43. Вологдина Анастасия Ивановна 16179

32.  44. Глушенкова Софья Алексеевна 16180

33.  45. Данилов Никита Евгеньевич 16181

34.  46. Ермишина Елена Евгеньевна 16182

35.  47. Жедик Екатерина Сергеевна 16183

36.  48. Жужгова Анастасия Алексеевна 16184

37.  49. Колточихин Владислав Юрьевич 16185

38.  50. Корнилова Алина Владимировна 16186

39.  51. Кытманова Елизавета Романовна 16187

40.  52. Лемешко Артем Дмитриевич 16188

41.  53. Митрофанова Любовь Максимовна 16189

42.  54. Муртазин Ренат Алексеевич 16190

43.  55. Никулина Анастасия Сергеевна 16191

44.  56. Пакулов Юрий Андреевич 16192

45.  57. Панченко Елизавета Сергеевна 16193

46.  58. Пилипенко Алексей Анатольевич 16194

47.  59. Савиновских Татьяна Евгеньевна 16195

48.  60. Суханова Дарья Павловна 16196

49.  61. Трубникова Диана Николаевна 16197

50.  62. Хабибулин Дмитрий Алексеевич 16198

В группу ОП-13 по профессии  «Оператор станков с программным

управлением»

№ п/п № в

поимен-

ной

книге

Фамилия, имя, отчество

51.  63. Амиралиева Дарья Сергеевна 16199

52.  64. Белов Денис Витальевич 16200

53.  65. Будник Кристина Евгеньевна 16201

54.  66. Валяева Ольга Александровна 16202

55.  67. Волкова Анна Владимировна 16203

56.  68. Грачева Алина Денисовна 16204

57.  69. Дальниченко Дмитрий Яковлевич 16205

58.  70. Дегтярев Степан Валерьевич 16206

59.  71. Домнич Данил Павлович 16207

60.  72. Ерофеева Полина Александровна 16208

61.  73. Завальный Савелий Константинович 16209

62.  74. Коваленко Владислав Витальевич 16210

63.  75. Кузнецова Александра Викторовна 16211

64.  76. Ладан Константин Дмитриевич 16212

65.  77. Лихачева Наталья Александровна 16213

66.  78. Лосева Кристина Антоновна 16214

67.  79. Нечаенко Дмитрий Игоревич 16215

68.  80. Погун Елена Валерьевна 16216

69.  81. Потапченко Дарья Денисовна 16217

70.  82. Семѐнов Андрей Вячеславович 16218

71.  83. Смирнова Александра Андреевна 16219

72.  84. Смирнова Анастасия Максимовна 16220

73.  85. Федячкина Анастасия Владимировна 16221

74.  86. Шантарина Алѐна Андреевна 16222

75.  87. Шеволдина Дарина Сергеевна 16223

В группу СС-14 по профессии «Слесарь-сборщик авиационной

техники»

№

п/п

№ в

поименной

книге

Фамилия, имя, отчество

76.  88. Безруков Данила Сергеевич 16224

77.  89. Биткин Кирилл Михайлович 16225

78.  90. Бугров Вячеслав Олегович 16226

79.  91. Бузырев Кирилл Сергеевич 16227

80.  92. Горнышков Андрей Владимирович 16228

81.  93. Дикун Евгений Павлович 16229

82.  94. Еремин Кирилл Сергеевич 16230

83.  95. Ермолаев Максим Викторович 16231

84.  96. Киселев Анатолий Алексеевич 16232

85.  97. Киселев Данил Сергеевич 16233

86.  98. Козлов Павел Вадимович 16234

87.  99. Козловский Никита Константинович 16235

88.  100. Кургак Андрей Александрович 16236

89.  101. Некешин Сергей Александрович 16237

90.  102. Писарев Даниил Андреевич 16238

91.  103. Пулатов Максим Владимирович 16239

92.  104. Ромбердиев Резван Сераждинович 16240

93.  105. Сиволодский Виталий Юрьевич 16241

94.  106. Солопаев Алексей Евгеньевич 16242

95.  107. Табакова Анастасия Александровна 16243

96.  108. Тайницкий Александр Павлович 16244

97.  109. Трохов АлексейПавлович 16245

98.  110. Фролов Арсений Олегович 16246

99.  111. Шумкин Иван Витальевич 16247

100.  112. Языковский Александр Александрович 16248

В группу МСР-15 по профессии «Мастер слесарных работ»

№

п/п

№ в

поименной

книге

Фамилия, имя, отчество

101.  113. Аверьянов Виталий Игоревич 16249

102.  114. Баяев Сафарали Джуракулович 16250

103.  115. Гартман Макар Витальевич 16251

104.  116. Гибатов Сергей Дмитриевич 16252

105.  117. Губин Ефим Олегович 16253

106.  118. Ермошин Семен Юрьевич 16254

107.  119. Зяблицкий Владимир Александрович 16255

108.  120. Клышан Егор Валерьевич 16256

109.  121. Кондратенко Никита Павлович 16257

110.  122. Кузнецов Данил Андреевич 16258

111.  123. Лалетин Кирилл Владимирович 16259

112.  124. Легаза Павел Николаевич 16260

113.  125. Майкут Никита Александрович 16261

114.  126. Макурина Кристина Александровна 16262

115.  127. Мартьянов Константин Александрович 16263

116.  128. Нечаев Вячеслав Дмитриевич 16264

117.  129. Протасов Семѐн Викторович 16265

118.  130. Прохнау Артур Андреевич 16266

119.  131. Руснак Кирилл Михайлович 16267

120.  132. Самойлов Максим Игоревич 16268

121.  133. Стасюк Сергей Александрович 16269

122.  134. Суворов Евгений Александрович 16270

123.  135. Хужакулов Ихтияр Бахтыярович 16271

124.  136. Чулков Максим Васильевич 16272

125.  137. Янушкевич Юрий Алексеевич 16273

В группу П-16 по профессии «Повар, кондитер»

№

п/п

№ в

поименной

книге

Фамилия, имя, отчество

126.  138. Бакина Алина Денисовна 16274

127.  139. Бурдинский Илья Владимирович 16275

128.  140. Винников Владислав Александрович 16276

129.  141. Гейкер Анастасия Леонидовна 16277

130.  142. Гордеева Вероника Павловна 16278

131.  143. Грибов Сергей Павлович 16279

132.  144. Григорьева Анастасия Витальевна 16280

133.  145. Зинченко Павел Вадимович 16281

134.  146. Клименко Регина Павловна 16282

135.  147. Лапшина Анна Сергеевна 16283

136.  148. Лацыгина Анастасия Александровна 16284

137.  149. Малых Игорь Андреевич 16285

138.  150. Милованова Вероника Сергеевна 16286

139.  151. Милованова Екатерина Сергеевна 16287

140.  152. Олефиренко Данил Владимирович 16288

141.  153. Парийская Марина Эдуардовна 16289

142.  154. Погудина Ольга Андреевна 16290

143.  155. Рожко Юлия Сергеевна 16291

144.  156. Рудаков Роман Александрович 16292

145.  157. Сазонова Екатерина Викторовна 16293

146.  158. Сумароков Семѐн Александрович 16294

147.  159. Токарева Дарья Константиновна 16295

148.  160. Труханович Анастасия Андреевна 16296

149.  161. Чижова Ксения Антоновна 16297

150.  162. Эттыне Наталья Анатольевна 16298

В группу СВ-17 по профессии «Сварщики (ручной и частично

механизированной сварки (наплавки)»

№

п/п

№ в

поименной

книге

Фамилия, имя, отчество

151.  163. Абдулхабиров Шарапудин Абдулхабирович 16299

152.  164. Гаун Данил Сергеевич 16300

153.  165. Гордеев Александр Сергеевич 16301

154.  166. Гордеев Евгений Валерьевич 16302

155.  167. Денисов Денис Александрович 16303

156.  168. Захаров Артем Сергеевич 16304

157.  169. Карасенко Антон Евгеньевич 16305

158.  170. Кобышев Вадим Андреевич 16306

159.  171. Коваленко Вадим Андреевич 16307

160.  172. Кочегаров Кирилл Петрович 16308

161.  173. Куркин Евгений Михайлович 16309

162.  174. Махнанов Александр Александрович 16310

163.  175. Мятников Владимир Иванович 16311

164.  176. Неделько Марат Павлович 16312

165.  177. Останин Юрий Альбертович 16313

166.  178. Пушкарев Александр Александрович 16314

167.  179. Пятин Николай Игоревич 16315

168.  180. Сахаров Максим Андреевич 16316

169.  181. Селиванов Иван Сергеевич 16317

170.  182. Сивцов Алексей Вячеславович 16318

171.  183. Солин Владислав Дмитриевич 16319

172.  184. Сохацкий Андрей Алексеевич 16320

173.  185. Толстопятых Тимофей Николаевич 16321

174.  186. Шипилов Валерий Анатольевич 16322

175.  187. Юрьев Антон Сергеевич 16323